
Vojenské zařízení 2828 Brno
Počet stran: 2

Objednávka č. 51079/3
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany:

OBJEDNATEL:

Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova l,
160 Ol Praha 6
v zastoupení Vojenské zařízení 2828
Štefánikova 53a, 662 10 Brno

TČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Dodavatel:
ARBELA s.r.o.
Podlesná 2044/11
Brno 28
628 00

IČ: 25518119
DIČ: CZ25518119
Zapsána u Územního pracoviště Brno 2, Cejl 113

Objednáváme u Vás službu: Praní a chemické čištění krojových součástí na základě rámcové dohody č.
51079

Plnění: do 3. 3. 2023
Místo plnění: Štefánikova 53a, 662 10 Brno

Cena služby včetně DPH: 87 152.83 Kč

Platební, fakturační a dodací podmínky:

Fakturace probéhue po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností do 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury objednateli. Daňový doklad - fakturu
- s rozpisem jednotlivých položek (ND, práce, apod.) a v členěni podle příslušné právní úpravy (zákon č.235 2004 Sb.. o DPH, v plném znění ) doložený předávacím
protokolem s potvrzením objednatele o převzetí předmětu plněni vystavte na adresu C’R - Ministerstvo nhrany, Tyehnnova 1. 160 01 Praha 6. konečný příjemce \Z
282800 Brno. Štefánikova 53a, 662 10 Brno,
Nejméně 2 dny předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném terminu plněni. V případě prodlení s dodávkou předmětu plnění ve sjednané Ihútě je zhotovitel povinen
zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.2% z ceny předmětu plněni, a to za každý započatý den prodleni, nejvýše však 100% kupni ceny předmětu plnění včetně DPH
Objednatel uplatni nárok na smluvní pokutu a její výší písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručováni. Zhotovitel smluvní pokutu hradí bez ohledu na to. vznikla-li
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. Zaplaceni smluvní pokuty není dotčena povinnost řádně splnit závazky
vyplývající z této objednávky. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované náležitosti. Ve vráceném dokladu
musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu. Oprávněným vrácením běží nová Ihůta splatnosti, a to ode dne prokazatelného doručení opraveného daňového
dokladu.
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost, která počíná běžet dnem převzetí díla a činí 6 měsíců na práci a 24 měsíců na dodané zboží
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 235-2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle $ I09a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místné příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odv edené na účetjemu místně příslušnému správci daně.

Objednatel: Zhotovitel:

1 1 i\L) Digitálně padepsal Prokop DrášU
1 Datum: 2023.02.27 T1 :Q4:39

Drášil
(razítko a podpis) (razítko a podpis)

V vřizuie:
telefon:
fax: - 42

Elektronicky podjri.-. - 27.2.^25

Certifikát ;;ulS

Jméno: Tom
Vydal NťA SubCAl/HSACkaiia:


